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Menighetsbladet

Du grønne, glitrende tre, god dag!
Velkommen, du som vi ser så gjerne
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Det skjedde i de dager at det gikk ut befaling fra keiser Au-
gustus om at hele verden skulle innskrives i manntall. Denne 
første innskrivningen ble holdt mens Kvirinius var landshøv-
ding i Syria. Og alle dro av sted for å la seg innskrive, hver til 
sin by. Josef dro da fra byen Nasaret i Galilea opp til Judea, til 
Davids by Betlehem, siden han var av Davids hus og ætt, for 
å la seg innskrive sammen med Maria, som var lovet bort til 
ham, og som ventet barn. Og mens de var der, kom tiden da 
hun skulle føde, og hun fødte sin sønn, den førstefødte. Hun 
svøpte ham og la ham i en krybbe, for det var ikke husrom 
for dem. 

Det var noen gjetere der i nærheten som var ute 
på marken og holdt nattevakt over flokken sin. Med 
ett sto en Herrens engel foran dem, og Herrens 
herlighet lyste om dem. De ble overveldet av red-
sel. Men engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, jeg for-
kynner dere en stor glede, en glede for hele folket: 
I dag er det født dere en frelser i Davids by; han 
er Messias, Herren. Og dette skal dere ha til tegn: 
Dere skal finne et barn som er svøpt og ligger i en 
krybbe.»  Med ett var engelen omgitt av en him-
melsk hærskare, som lovpriste Gud og sang: 

«Ære være Gud i det høyeste, og fred på jorden blant 
mennesker Gud har glede i!» 

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har kunngjort for oss.» 
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og Josef og det lille 
barnet som lå i krybben. Da de fikk se ham, fortalte de alt 
som var blitt sagt dem om dette barnet. Alle som hørte på, 
undret seg over det gjeterne fortalte. Men Maria tok vare på 
alt som ble sagt, og grunnet på det i sitt hjerte. Gjeterne dro 
tilbake. De lovet og priste Gud for alt de hadde hørt og sett; 
alt var slik som det var sagt dem.

Lukas 2

«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden blant men-
nesker som Gud har glede i», sang den himmelske hærskare 
over verden julenatt, og over det lille barnet i krybba.

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk for oss, på 
mange måter en klisje. Men klisjeer rommer ofte en sannhet. 
Og er det noe jeg er blitt minnet om på mine reiser i hele 
bispedømmet, er det nettopp å se det store i det små. I møte 
med menneskers liv og lengsler og behov for trygghet og fel-
lesskap lokalt, er vi i berøring med verdens liv og lengsler og 
behov. I møte med sørgende som har mista en av sine kjære, 
eller i møte med nybakte foreldre, vekkes kjærligheten og 
omsorgen som er universell. Studerer vi naturens mikroor-
ganismer, eller gleder oss over en bie eller en blomst, obser-
verer vi samtidig universets mysterium og hele det uendelige 
kosmos. Jeg har lært å se det store i det små, fordi Gud 
kom til verden i et lite barn. Fordi Gud lot seg føde til jorda. 
Ordet som ble menneske. Ser du det store i det små?

Ordet skapte lyset i skapelsens morgen. Gud sa: «Det bli 
lys.» Og det ble lys! Dette Ordet fødes på ny og blir lys som 
lyser i mørket, ja, som lyser for hvert menneske. På denne 
måten åpner Johannes sitt evangelium. I kunsten kommer 
dette til uttrykk i malerier av Jesu fødsel. Det finnes ikke 
noe lys i stallen. Men lyset i maleriet stråler ut fra barnet. Og 
det er dette lyset som kaster lys på alle de andre i stallen. På 
stolte og slitne foreldre. På fattige og litt forskremte gjetere. 
På dyr og detaljer i rommet. Det lyser på alt det skapte, og 
skaper ny virkelighet. Dette er kunstens tolkning av virkelig-
heten som skapes i Jesu fødsel og i Guds komme til verden. 
«Det som ble til i ham, var liv, og livet var menneskenes lys. 
Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke overvunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den kan synes liten 
og ubetydelig. Bare ord? - en fortelling om en fødsel? Men 
Jesus skaper en forskjell. Juleevangeliet gir oss et bilde å feste 
håpet til.

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer jul igjen, 
møtes vi av evangeliet om nåde, håp og glede. Våger vi tro 
det, som gjeterne på marken? Når vi tenner lysene, synger 
og samles og spiser – i kirkerommet og i alle andre rom i 
høytiden. Over hele verden, der kontrastene er så store at 
de nesten ikke er til å holde ut, og når virkeligheten slår imot 
oss, ligger det i vår julefeiring en bønn og et levende håp. Et 
lys som skinner i mørket. I Ordet som skaper lyset og livet. I 
Gud som kommer – får vi også tro.

Hamar biskop 
Ole Kristian Bonden

Juleevangeliet 

Et bilde å feste håpet til

Julefeiring i Gaza by 2023

Tilbedelse av barnet Jesus malt 
av Gerard Honthorst 1619-1621

Foto: Privat 

Årets julekonserter 
Nordlien kirke - 14.12.2024 kl.15.00 Jul i grenda vår

Kapp kirke - 15.12.2024 kl.15.00 Synge og spille jula inn

Hoff kirke - 19.12.2024 kl.18.00 Mjøscellistene

Hoff kirke - 20.12.2024 kl.20.00 Levi Bergerud

Hoff kirke - 22.12.2024 kl.19.30 Synge og spille jula inn  

Hoff kirke - 23.12.2024 kl.23.00 Østre Toten Storband  

Julefeiring for alle på Hoff gjestgiveri 
Hver jul åpner Marianne og Alfred dørene for alle 
som vil komme på juleaften. Hit kan alle komme 
som har lyst til å feire julekvelden på en litt an-
nerledes måte. Tiltaket er gratis. Dørene åpner kl. 
16.00 og festen varer fram til ca. kl. 20.00. Alfred 
byr på tradisjonell julemiddag. I fjor var vi 25 per-
soner. Påmeldingsfrists fredag 20 desember. 

Påmelding: Eystein Alexander Elde mob. 47602915.
Vi trenger frivillige til å kjøre og hente: Eystein 
Alexander Elde mob. 47602915.
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Vi støtter menighetenes arbeid!

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata

gt.no   
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Tlf. 61 16 91 80

Toten

61 16 10 16 2850 Lena 

Tlf. 61 14 36 00

   

Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80

Lena 
- Tlf. 61 14 33 60 

Tlf. 61 18 31 03

Telefon: 61 14 38 50

Hoff kirke Nordlien kirke Kapp kirke

Tlf. 61 16 91 80

Lena - tlf. 61 16 02 66

Valle videregående skole
              Hagebruket

2850 Lena - www.kloppen.no

I fjor sommer ble vi blant annet kjent med Gheorghe fra Romania. 
Han var den gangen sjåfør for en familie fra byen Bako, som er vel 
kjent for oss gjennom en rekke besøk av Rom-folk. I år er han her 
sammen med noen fra sin egen familie. I Hoff menighetsråd har vi 

-
det. De får en ukentlig mulighet for dusj og klesvask på Bygdestua, 
og de inviteres til et varmt måltid i forbindelse med den ukentlige 

gjennom et stort  intervju i Totens blad. Der ble det framhevet at 

de aller helst ønsker å jobbe. Tiggerkoppen er en nødløsning. Et-
ter denne artikkelen er det er rekke mennesker som har ringt og 
tilbudt dem jobb, og våre venner er nå i full gang med alt fra riving 
av gulv, opprydding, hagearbeid og gjerding rundt sauebeite. Det ser 

-

Har du en liten jobb å tilby?

Av Lasse Gran

Romvennene våre 
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Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Anne Hilde Kristiansen gir takkegave til en av mange frivillige musikere som stiller opp på Middag på tvers. Foto: Brynjar Eidstuen

Vi har tatt en prat med ildsjelen Anne Hilde Kristiansen som 
bruker mye av sin tid på Middag på tvers på Bygdestua. 

Kan du kort si litt om deg selv, jobb, sivilstand interesser? Gift 
med Tom Erik, har to gutter på 21 og 18 år og en katt Felix. 
Bor på Lena og er fra Eina, men moren min er fra Kraby. 
Pedagogisk leder i Sørbyen Barnehage på Gjøvik. 

For alle som ikke veit det, hva er Middag på tvers?  Vi har 6 sam-
linger i året på Bygdestua. Onsdag ettermiddag med et varmt 
måltid, kaffe, quiz eller litt sang fra scenen. Gratis. Det er for 
oss som har vokst opp her og for de som har kommet hit fra 
ulike land. Altså for alle. 

Hvorfor er det så viktig å ha ett slikt tilbud? For å inkludere nye 
som kommer til Toten og gi oss andre nye, spennende treff. 
Vennskap på tvers av kulturer beriker livet og styrker bygda 
vår. 

Middag på tvers har et stort spekter av musikere som stiller opp, 
er det vanskelig å få utøvere med? Det er lett. Poenget er ikke 
underholdning, men formidling av varme og glede. Vi vil skape 
en fest i hverdagen. 

Hvordan marker dere jul på Middag på tvers? Vi viser litt av tra-
disjonell norsk jul – risgrøt, pepperkaker, klementiner, gang 
rundt juletreet, nisse. 

Kan du fortelle hvordan du og de frivillige som arrangerer jobber? 
Vi møtes en gang før hver samling. Alle har ulike oppgaver, 
som PR, matlaging, servering, dele ut brød, være leder i bar-
negruppa. Vi er et team som utfyller hverandre.

Hvis jeg vil bidra hva gjør jeg? Ta gjerne kontakt med meg. 

Vi går nok en urolig jul i møte. Finnes det håp? Ja! Han som kom 
til oss, i en krybbe i en stall, kom også i en tid med uro og 
konflikter. Jesus kom med budskap om fred. Han har fortsatt 
et blikk der alle blir sett og elsket. Her er det ingen unntak. 
De fattige hyrdene var de første som fikk hylle Jesusbarnet. 
Og det var jo typisk Jesus å hele tida løfte opp mennesker 
som lå nede. Han gav dem tilgivelse og håp. Og det var i 
påsken Jesus fullførte oppdraget sitt. Etter sin død og opp-
standelse åpnet han veien igjen til Gud. 

Det er dette som er håpet mitt med stor H. At når jeg tror 
på han så bærer det faktisk til himmels en dag! Håp og me-
ning ser jeg også i de små, nære menneskemøtene. Når vi 
opplever oss sett og klarer å se de rundt oss, da er det håp! 

Hvor henter du styrke? Som kristen henter jeg en del styrke 
fra Jesus rett og slett. Sender opp en bønn iblant. Hører på 
lovsang på vei til jobb. Leser et Bibelvers. Gode fellesskap er 
viktig for meg. Jeg får energi av gode møter med andre. Det 
er og mye styrke i å dele liv og felleskap med andre, slik som 
Middag på tvers.

Også trenger jeg å trene for å holde en aldrende kropp i 
gang, og en dose med litt galskap i hverdagen krydrer livet. 
Litt sjokolade og en middagshvil etter full fart på jobb er 
også viktig!

Eystein Alexander Elde

Brenner for å gi varme og omsorg på Bygdestua
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Foran alteret i Nordlien kirke, i godstolen lånt fra dåpsakris-
tiet, sitter Anne Sveum Korsvold med øynene lukket.  Gjen-
nom stille meditasjon finner hun ro – og nærhet til Gud. 
«Gud er i oss alle», sier hun. «Hvis man klarer å skape plass 
mellom alle tankene det moderne mennesket har i daglig-
livet, er det mer plass til Gud. Gud for meg er kjærlighet.» 
På spørsmål om hvorfor hun synes kirka er et egnet sted 
for meditasjon, svarer hun: «Atmosfæren i kirkerommet er 
påvirket av handlingene som har berørt folk følelsesmessig i 
kirka. For mange kan det derfor være lettere å finne sin indre 
ro nettopp i kirkerommet.» 

Anne er opprinnelig fra Lørenskog og har vokst opp på Ha-
mar. Farfaren til Anne bodde på et småbruk i Nordlia.  Anne 
tok over i 1996 med to små gutter, etter at hun og faren til 
guttene valgte å gå hver til sitt. Siden har hun bodd i Nordlia. 
Anne har en kjærest, Tord, som bor i Stavanger. På småbruket 
har hun både geiter, høner og katter. Hun har alltid vært 
veldig glad i dyr. Hun rir fast en til to ganger i uka. «Å ha dyr 

rundt meg er som medisin. Det siste jeg gjør hver kveld er å 
sjekke om alle dyrene mine har det bra. Det er viktig for meg 
med nærhet til naturen.»
 
I mange år jobbet hun som lærer i ungdomsskolen og på 
videregående. Anne valgte å studere pedagogikk etter tre år 
med natur og miljøstudier i Telemark, et år på Lillehammer 
på linja for samfunnspolitikk og offentlig forvaltning, og en 
stund i jobb hos fylkesmannen i Hedmark innen landbruk. 
De siste årene har hun reist rundt og holdt foredrag, og hun 
har skrevet to bøker. Boka «Åndelig inspirasjon» ble utgitt i 
2016, og i 2022 ga hun ut boka «Itte tel å tru» i samarbeid 
med William Kristoffersen. 
 
«Den indre reisen startet allerede i 1989. Da leste jeg boka 
Det finnes ingen død, av den finske legen Rauni-Leena Luuka-
nen, og ble fascinert av tanken på at livet ikke er slutt selv 
om kroppen dør. Jeg har alltid vært interessert i å utforske 
gudstroen, og vært sikker på at det er mer mellom himmel 

og jord enn det vi kan se og ta på. Begge bøkene mine hand-
ler om min egen reise fra å være utmattet til å føle at jeg 
har funnet meg selv, gjennom å få kontakt med min indre 
helbredelseskraft. Den har vi alle i oss. Jeg føler jeg har blitt 
sterkere både fysisk og psykisk, etter at jeg har blitt mer 
oppmerksom på mine egne evner.» 

Anne fikk diagnosen ME i 2004. Kroppen sa stopp etter 
mange år med tøffe tak. Den yngste sønnen er født med 
hjertefeil og det var mange opphold på sykehuset. Da sam-
livsbruddet etter hvert ble et faktum, sammen med flytting 
og bestefarens bortgang, var det utfordrende å finne ut hva 
som var veien videre. I 2006 opplevde hun omstendigheter 
rundt et dødsfall som gjorde henne mer oppmerksom på 
egne evner. «Jeg føler jeg kan se forbi det mange andre gjør. 
I kontakt med mennesker som har mistet noen nære, får jeg 
indre syn og fornemmelser som gir meg trygghet på at vi er 
ivaretatt av noe mer enn det vi kan se med det blotte øyet.» 
Anne er opptatt av å hjelpe andre til å finne sin indre helbre-

delsesprosess. I september holdt hun og Jan Karlseng, psyki-
ater og foredragsholder, foredrag i kirkestua i Nordlia, med 
temaet «Vår innerste natur». Foredraget handlet mye om at 
kontakt med sjelen er helbredelse. «Jeg mener at medita-
sjon og ordet «healing» går hånd i hånd. Ved å meditere får 
man kontakt med sitt indre, og kan finne ro til helbredelse 
innenfra.»
    
Som medlem i healerforbundet har Anne tatt eksamen i 
healing via Helsedirektoratet, og er sertifisert til å bedrive 
healing for eksempel på sykehus. Selv startet hun i utgangs-
punktet med meditasjon for snart 30 år siden – i en periode 
hvor hun slet mye med angst og uro. «Vi har alle en kraft inne 
i oss selv. Dette beskrives spesielt i salmen: Kjærlighet fra Gud, 
der beskrives det at Gud er en kilde. Hvis man kan se for 
seg at kilden er en del av hvert menneske – da har alle det 
guddommelige inne i seg. Vi kan alle ha direkte kontakt med 
Gud, det kommer innenfra.» 

Solfrid Sivertsen

Meditasjon gir nærhet til Gud

Anne Korsvold har alltid vært veldig glad i dyr. Foto: privat Anne Korsvold, William Kristoffersen (kjent fra 
Ole Ivars), og Jan Karlseng. Foto: privat

Melodi: H.S.Thompson, 1852 

Tekst: J.NL. Schjørring 1854 

Kjærlighet fra Gud  
springer like ut  
som en kilde klar og ren.  
I dens stille bunn,  
i dens dype grunn  
gjemmes livets edelsten. 

Kjærlighet fra Gud  
som en yndig brud  
kommer smykket til oss ned.  
Lukk kun opp din favn,  
kom i Jesu navn,  
himlen bringer den jo med. 

Kjærlighet fra Gud  
er det store bud,  
er det eneste jeg vet.  
Bli i kjærlighet,  
og du har Guds fred,  
for Gud selv er kjærlighet. 
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I mange kirker er det blitt en tradisjon at barn som bæres til 
dåpen får en liten oppmerksomhet.

Dåpslyset er noe alle får, sammen med dåpsattesten, og ofte 
får man en liten ekstra oppmerksomhet fra menighetsrådet.

I Kapp kirke har menighetsrådet i mange år også gitt en liten 
oppmerksomhet til alle barn som døpes. Og i denne menig-
hetsrådsperioden vil alle barn som døpes få en liten figur fra 
Willow Tree, i tillegg til et kort med bilde av Kapp kirke og 
aftenbønnen «Kjære Gud, jeg har det godt». Menighetsrådet 
synes figuren viser omsorg og nestekjærlighet, og vi synes 
det er en hyggelig gave å gi til dåpsbarna som skal bli en del 
av den verdensvide kirken.

For Gud sover ikke, Gud slumrer ikke.

Hvert minutt- ja hvert sekund- så våker han over sine barn. 
Han passer på oss når vi er våkne og når vi sover. Han er den 
vi kan vende blikket mot og søke trøst hos. Han er den vi kan 
sukke våre frustrasjoner ut til, og oppdage at bekymringene 
letter. Han er den som ser våre ensomme tårer og kjærlig 
tørker dem bort og holder oss nær. Han er den vi kan støtte 
oss til når vi er redd for å falle.

Han er der, alltid!

Vi kan ikke passe på våre barn alltid, men vi gjør vårt beste. 
Hvorfor? Fordi det er våre barn og det mest dyrebare vi har 
på denne jord. Vi skal elske barna våre mer enn noen andre 
mennesker.

Christian von Harling

Vi har tatt en prat med Trond Buskum. 

Hvilke arbeidsoppgaver har du som frivillig på 
Bygdestua? Sette opp og rydde bort bord 
og stoler til forskjellige arrangementer.

Hvor lenge har du vært frivillig på Bygdestua? 
Siden februar 2024.

Hva betyr Bygdestua for deg? Det er et sam-
lingssted som alle kan benytte seg av. So-
sialt å kunne treffe alle her. Et fint sted å 
kunne jobbe som frivillig.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua? 
Det å gjøre en meningsfylt jobb. Sosialt, 
treffer mange mennesker. Som pensjonist 
er det fint å kunne hjelpe til med frivillig 
arbeid.

Ved siden av Trond står Knut Bjerke. 

Hvilke arbeidsoppgaver har du? Rydde og 
plassere bord og stoler. Vaske gulv.

Hvor lenge har du vært frivillig på Bygdestua? 
Ca. 1,5 år.

Hva betyr Bygdestua for deg? Jeg synes 
det er viktig at vi har et slikt hus som 
kan brukes til alt mulig. Det betyr mye 
for meg at tante Toss sådde tanken om 
Bygdestua.

Hva er fint med å være frivillig på Bygdestua? 
Det er et veldig godt miljø blant de frivil-
lige. Det er godt å være en del av et godt, 
sosialt miljø.

Linn Kjelsberg

Stiftelsen Stensveen – trygg i eget uttrykk holder sin tradi-
sjonelle mangfoldsgudstjeneste 23. november kl.12, for 26. 
gang i Hoff kirke. Denne dagen har for mange blitt en mer-
kedag. En dag da de føler seg velkommen til kirken slik de 
er. Uavhengig av kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk eller hvem 
en elsker.

For å si det med Kim Friele sine ord: «Vet du hva kjærlighet 
er, vet du umiddelbart at det ikke er farlig.» Mangfoldsguds-
tjenesten er en del av et helgearrangement som vi har av-
holdt like lenge som gudstjenesten. Mange har fått med seg 
at vi skal flytte fra Toten. Mangfoldsgudstjenesten i Hoff kirke 
og Mangfoldstreffet på Gjøvik hører hjemme på Toten og det 
er vår intensjon at dette fortsetter her.

Hvordan startet egentlig det hele? En prest som er transper-
son kontaktet meg. Han ønsket å komme i kirken i sitt kvin-
neuttrykk. Jeg ringte sogneprest Lasse Gran og spurte om vi 
kunne ha en mangfoldsgudstjeneste, fordi jeg hadde begynt 
å jobbe med det vi den gang kalte transvestitter. Han svarte 
lunt og trygt uten et direkte ja, men jaet kom i spørsmålet 
om vi ønsket nattverd og kirkekaffe. Slik ble det og slik har 
det fortsatt. 

Presten, som kom i sitt kvinneuttrykk, holdt selve guds-
tjenesten sammen med Lasse Gran, og de to delte ut nattverd. 
Jeg husker at Lasse kommenterte den hvite lille prestekragen 
og sa at det var sjelden han brukte den. De sorte strømpene 
med søm bak, høyhælte sko og den flotte sorte kjolen med 
volang tok han med stor sinnsro. 

Datter, diakon Janne Alvilde Arntzen, har i alle år 
vært med å tilrettelegge denne dagen sammen med 
sogneprest Lasse Gran, senere Prost Stein Ovesen 
og sogneprest Eystein Elde. Mange hadde aldri trodd 
at de kunne få lov å komme slik de er, til gudstjeneste 
med nattverd og kirkekaffe, på grunn av skam og 
frykten for avvisning. I starten var mangfoldsguds-
tjenesten hemmelig og lukket, derfor er det i dag en 
glede at dette har blitt et åpent arrangement. Vi vil 
avslutte med å takke alle de fantastiske musikerne 
som har bidratt under gudstjenesten disse årene.

Marion Arntzen

Heng att – trosopplæringas tilbud rett etter skoletid
I høst har 16 barn i 9 – 10-års alderen vært samlet flere 
mandager på Bygdestua. Rett etter skoleslutt kommer de lø-
pende fra skolen, sultne, forventningsfulle og smilende, for de 
skal være med på Heng att, sammen med kateket Anny.

Hva er det til mat i dag? Hva skal vi gjøre? Spør de idet de 
stormer inn i Ungdomsavdelingen. Klær og sko bli til en stor 
haug i gangen, og ungene sklir inn på det glatte golvet. Det er 
så gøy å skli på golvet! 

Etter endt skoledag er ungene sultne, de spiser godt og gle-
der seg over å være på Heng att.

Når ungene er mette og har løpt noen runder, setter de seg 
på golvet foran tidslinjen (bildet.) Da er det tid for en Bibel-
bit, det vil si en kort bibelfortelling.

Etterpå er det tid for å gjøre lekser, leke, og holde på med 
formingsaktiviteter. Når klokka er 15.30 er det slutt for 
dagen, men ofte går tida alt for fort.
 
I januar starter vi med Heng att i kirkestua i Nordlia og i 
februar er det Kapp sin tur. Invitasjon kommer i posten, og vi 
deler ut påminnelser på skolene.

Anny Holien

Gave til dåpsbarn Frivillige på Bygdestua

Mangfoldsgudstjeneste i Hoff kirke 26 år 

Heng att! 

Her ser vi dåpsbarnet Isak Løkken med mor Seline Løkken og bestemor 
Anne Haugom

Anny Holien underviser barna i bibelhistorien i ungdomsavdelingen på 
Bygdestua. Foto: privat

Engelen symboliserer 
at Gud passer på oss 
gjennom livet. 
Foto: willowtree.no

To stolte og blide frivillige på 
Bygdestua, Knut Bjerke og 
Trond Buskum. 
Foto: privat

Renate tenner lys på 
mangfoldsgudstjenesten. 
Foto: Marion Arntzen

Rosemarie Köhn var med på mangfoldsguds-
tjenesten i 2000. Sammen med Lasse Gran. Foto: 
Marion Arntzen
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Badstuguer var det på kvar ein gard. I badstugua tørka dei 
korn og lin og malt – og kanskje tremateriale og. I riktig 
gamle dagar tok dei badstugubad i badstugua. Etter refor-
masjonen vart folk meir bluferdige, og dei likte ikkje at kar 
og kvinnfolk sat nakne saman og sveitta i badstugua. Etter 
kvart, utover på 15- og 1600-talet, vart badstugubadinga 
borte, badstugua vart berre brukt som tørkehus. Men her 
på bygda beheldt ho det gamle namnet sitt – badstugu.

Det var prost Borchgrevink som fekk bygd den badstugua 
som står i Prestegarden i dag. Det var i 1789. Prestegards-
badstugua er stor, større enn badstuguene elles på bygda. 
Presten på Toten dyrka mykje korn og attåt fekk han korn 
både som tiend og som offergåver. Derfor måtte badstugua 
vera stor.

Under badstugua er det ein eldstad der dei fyrte. Som regel 
var det ikkje pipe frå denne eldstaden – det er det ikkje i 
Prestegardsbadstugua heller. Røyken og varmen gjekk opp i 

tørkerommet. Dermed fekk kornet ein 
snev av røyksmak.

Kvernsteinane som dei brukte i gardsk-
vernene, var ikkje av det beste slaget. 
For å få god maling, laut kornet vera 
skikkeleg tørt. Det laut innom badstugua 
og ligge til tørking i 4 – 5 dagar.

Badstuguene vart brukte til korntørking 
til sist på 1800-talet. Da tok meir effek-
tive tørker på møllene over. Dei gamle 
badstuguene vart borte – den eine etter 
den andre. I dag er det truleg berre tre 
badstuguer att på Toten. To av dei står på 
Steinberg, og den tredje er Prestegards-
badstugua.

Etter at dei slutta å bruke badstugua i 
prestegarden, har ho stått til nedfalls. 

For 30 – 40 år sidan vart det lagt eit bølgjeblikktak over hu-
set. Hadde ikkje det vori gjort, er det lite truleg at det hadde 
vori att noko av badstugua i dag.

For eit par år sidan fann eigaren av prestegarden ut at det var 
verdt å ta vare på den gamle badstugua. Tømrarfirmaet Stokk 
og stein i Lom tok på seg vedlikehaldsarbeidet. I fjor sommar 
tok dei ned huset og kjørte det åt Lom i Gudbrandsdalen. 
Der vart det tømra opp på nytt. Roti tømmer vart skifta ut 
og det vart lagt ny taktro og nye golv. Alt det nye tømmeret 
som vart brukt, var frå Toten, det var levert frå Gotterudsaga. 
Taktroa kom frå ei gardssag i Løten.

I haust kom badstugua att og vart tømra opp på den gamle 
plassen sin. Badstuguomnen vart mura opp, så nå står bad-
stugua som ho ein gong stod. Ho er eit viktig kulturminne for 
bygda.

Olaf Nøkleby

Prest Christina Grevbo ønsket seg på nyåret en lekekrok i Nordlien kirke, noe menighetsrådet syntes var en god idé 
og ønsket å bidra med. Menighetsrådet besluttet derfor å sette av midler til å lage en trivelig liten lekekrok. Jorun 

Vang og Monica J. Moen fra menighetsrådet tok på seg oppgaven, med god og 
praktisk bistand fra Jon-Gerhard Johansen. Bokhyller, bord og stoler ble kjøpt 
inn, montert og malt i kirkens farger. Mange av lekene hadde vi fra før, og gav-
milde foreldre har bidratt med litt arvegods. Nå er lekekroken på plass, og vi 
er svært fornøyde med resultatet. Vi håper på besøk av flere barn som kan ta 
den i bruk. Tiden kan bli lang for de minste gjennom en hel gudstjeneste, og da 
er det fint med litt avledning i lekekroken. På bildet ser vi Alma Stokstad Elde 
som tester lekekroken, og hun har gitt oss karakteren godkjent pluss. Vi håper 
flere vil få glede av vår hyggelige, lille lekekrok.

Monica Moen

Sett av lørdag 25. januar, da blir det barnefestival på Bygde-
stua igjen!

Godt over hundre personer var innom på festivalen i fjor, og 
Bygdestua kan romme enda flere! I år får vi med oss låtskri-
ver, musiker og kordirigent Jon Lotterud fra Gjøvik. Han vi 
øve inn et par sanger med barna, og delta på samlingen i Hoff 
kirke der vi avslutter barnefestivalen. Festivalen skal være et 
samlingspunkt for barn og voksne i alle aldere fra hele Østre 
Toten og gjerne bygdene rundt. 

Mange frivillige er med for å lage akebakke, grille pølser, steke 
pinnebrød, selge vafler og mye mer. Frank Skjølås og Tone 
Farestveit tar også i år med seg hesten Synne. I år blir det 
anledning for barna til å få en liten ridetur på Synne.

Vi ønsker velkommen til en dag med mye liv og røre, kom 
og bli med, da vel!

Tekst og foto:
Anny Holien

Årets gullkonfirmanterÅrets gullkonfirmanter
Fra venstre første rad: Tone Birgith Kjelstad, Ann Toril Lindstad, Kari Nohr, Harald Melbye, Grete Stabekk, Bente Kristin Løvaas Olsen, Karin Marion 
Skeie, Bjørg Foss, Eystein Alexander Elde. Fra høyre andre rad: Ingrid Aslaug Lunde Svare, Knut Ola Bjørnstad, Frank Rødningsby, Bård Hagelund, 
Steinar Bøe, Trond Buskum, Ola Rognlien, Finn Sigbjørn Solli, Joran Synstelien Juul. 

Sang og glede i Hoff kirke 

Godt å varme seg 
i det kalde været  

Badstugua ligg vakkert til i landskapet på samme plassen den har stått siden 1789. Foto: Steinar 
Jensen

Jorun Vang, Jon-Gerhard Johansen, Alma Stok-
stad Elde og Monica i den nye lekekroken. Foto: 
Christina Stokstad Grevbo  

Fakkeltog til Hoff kirke 

Barnefestival på Bygdestua

Badstugua har kømmi hemmatt   

Lekekrok i Nordlien kirke
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Konfirmantweekend i 
Håkons hall 7. - 9. februar 2025 

Denne helgen drar 82 konfirmanter fra Østre Toten på 
weekend til Lillehammer sammen med over 300 konfirmanter 

fra Oslo og Akershus, Hallingdal, Moss og Åsnes.

Konfirmantene overnatter på soveplasser under tribunene i Håkons hall 
og deltar på gruppesamlinger og fellessamlinger med undervisning, sang og 
musikk, kreativt bibelarbeid og underholdning. I fritiden kan konfirmantene 
melde seg på aktiviteter inne i hallen eller vinteraktiviteter i OL-anleggene 
eller i Hafjell. Fredag kl. 20.30 er det åpningsseremoni ved hoppbakkene 

med tenning av konfirmantilden (OL-ilden) og sang av 
konfirmanthymnen. Seremonien er også åpen 

for foresatte og frivillige!

Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Gave til menighetsbladet

Menighetsbladet 
for Hoff, Kapp og Nordlien
Menighetskontoret
Tømmerholsvegen 320
2850 LENA 

2050 09 97010

Tusen takk 
for din gave 

til Menighetsbladet!
Redaksjonen takker alle som i årenes løp trofast har gitt sin 
gave til menighetsbladet. Uten deres støtte ville bladet ikke 

komme ut! Menighetsbladet kommer ut gratis til alle husstander 
i Hoff, Kapp og Nordlien menigheter.

På forhånd takk!
PS. Stoff, tips eller forslag til 

forbedringer av bladet mottas med takk.
Mvh Redaksjonen

God jul
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Juletrefest for alle!      
Tekst: Christina Grevbo. Foto: Anny Holien      

Gamledagers juletrefester var gjerne folksomme og en stor 
hendelse i jula. Nå håper vi på å gi bygda en juletrefest som 
kan skape minner for nye generasjoner. Små og store er vel-
kommen. I år som i fjor, satser vi stort med et samarbeids-
prosjekt med mange gode krefter. Arrangører er kirka, kom-
munen og frivillighetssentralen. Vi byr på servering, leker og 
underholding. Et nisseorkester spiller når vi går rundt juletre-
et og gardsnissen kommer på besøk med hest og slede. Han 
har med julegodt til barna. Det vil bli mulighet for å få kjøre 

hest og slede etterpå.  Antrekket bestemmer du selv. Kle deg 
ut som nisse eller julebukk, kom i prinsessekjole eller vanlige 
klær. Her er alle velkommen som de er! Det kan være lurt å 
ta med utetøy til kanefarten. 

Vi regner med at dette blir et populært arrangement også i 
år og trenger derfor påmelding. Scann QR-koden eller gå inn 

på arrangemtet på Frivillighetssentra-
lens facebookside. Det er også mulig å 
send melding til Christina Grevbo på 
90084207

Vi har plass til rundt 200 stykker. Vel-
kommen!

Vil du gi en gave
 til driften av 

menighetsbladet?
  

Kontonummer: 
2050.09.97010

eller bruk 
Vipps: 90916 

Takk!

 
 
   Bygdas juletrefest 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      SØNDAG 29. DESEMBER       
kl. 17:00 – 19:00  

 
 

Lille ny(årsa-en innviteres du 2l juletrefest  
for barn og voksne på Bygdestua 

 
Underholdning 

Servering 
Gang rundt juletreet 

Kanefart for store og små 
Nissen kommer 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Juletrefesten er gra-s og arrangeres i samarbeid med Frivillighetssentralen, kirken i Østre Toten og Østre Toten 
kommune 

 
 

Også i år satser vi stort med et samarbeidsprosjekt med 
mange gode krefter. Arrangører er Kapp menighetsråd og 
frivillighetssentralen. 

Et nisseorkester spiller når vi går rundt juletreet ute og 
gardsnissen kommer på besøk med hest og slede, kanskje 
blir det en godtepose på de minste. Det vil bli mulighet for å 
få kjøre hest og slede etterpå. 

Gamledagers juletrefester var gjerne folksomme og en stor 
hendelse i jula. Nå håper vi på å gi bygda en juletrefest som 
kan skape minner for nye generasjoner. Små og store er vel-
kommen. 

Vi veit at dette har blitt ett populært arrangement og tren-
ger derfor påmelding. I fjor var vi 160 stykker. 

Scann QR-koden eller ring kirkekontoret: 61 14 70 10.

Eystein Alexander Elde

Juletrefest for alle 
søndag 29. kl. 17.00 

Ottesang
Hver torsdag kl. 07 i Hoff kirke. 

En stille start på dagen med 
musikk og bibellesning. 

Etterpå tar vi 
en kaffekopp.

Verdens 
fineste fortelling

Også i år blir juleevangeliet dramatisert 
på juleaften kl. 14.00 i Hoff kirke. 

Skuespillerne er elever fra 6. og 7. klasse 
på Hoffsvangen skole. Velkommen til 

en annerledes og spennende 
julegudstjeneste. 

Utegudstjeneste 
i Nordlia 12. februar kl. 13.00 

Nordlien menighet ønsker velkommen til 
en trivelig gudstjeneste ved gapahuken ovenfor 
Nordli skole. Du kan parkere ved Nordli skole 

og gå oppover, det tar ca. 15 minutter. 

Velkommen til en barnevennlig gudstjeneste i 
friluft. Etterpå blir det litt servering. 

Ta med sitteunderlag og 
gjerne akebrett.

Meditasjonskvelder 
i Nordlien kirke

Onsdager kl. 18.30 – 20.00  
Vi fortsetter med meditasjonskvelder 

på onsdager utover vinteren. Menigheten
 ønsker velkommen til en rolig stund. 

Anne Korsvold innleder. 

Datoer: 8. og 22. januar, 5. og 19. februar 
og 4. og 19. mars.

Misjonsmøter 
på Bygdestua 
I 2025 møtes vi første 
tirsdagen i måneden 

på Bygdestua. 

Barnesang 
Sang, hygge og kveldsmat på 
Bygdestua annenhver onsdag 

kl.16.30 – 17.30. Inkludert kveldsmat. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer 

Janne Alvilde Arntzen
Tlf: 405 55 191 

Babysang 
Et tilbud for foreldre som er 

hjemme med barn mellom 0-12 mnd.  

Hver onsdag kl.11.00 – 13.00 på Bygdestua. 
Inkludert lunsj. 

Kontakt: Diakon/trosopplærer 
Janne Alvilde Arntzen

Tlf: 405 55 191

Julehilsen 
fra Bygdestua

Takk til alle vi har 
fått minnegave fra i 2024:
Østre Toten kommune 

Torsdagsdansen 
Alle som valgte oss i året 

som har gått 
Frivillige
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Døpte 
Hoff  
Jens Warholm Sørum  
Hennie Westby Markovic  
Henry Haugen Wangen  
Edvin Truberg  
Lone Emilie Sæther 

Kapp  
Hedvig Wold Nordlien  
Helene Pedersen Aas Hegg 

Nordlien  
Mathias Ryttersveen  
Ellinor Marie Gjævert Tokvam 
Tim Bekkevold Myhre

Døde 
Hoff  
Einar Olstad  
Jenny Haugen  
Nina Irene Holen  
Einar Wiklund  
Helene Ruttenbeorg  
Eva Skjolddal Madslien  
Eli Karin Dahl  
Mari Øverseth Nisja  
Rakel Høygård  
Aud Karin Johansen 
Kari Helen Granberg
Knut Erik Sørum 
Bjørn Henning Evensen

Herborg Haug
Ingeborg Ek Brynilsen

Nordlien  
Hans Alfstad 

Kapp
Anne Regine Hjelle

Menighetsbladet

Telefoner og e-postadresser

Menighetens aktiviteter

POSTADRESSE
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena

TELEFON
61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
Tirsdag - fredag kl. 10.0 - 14.00
E-post: kirken.ostretoten@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/ostretoten

Sokneprest i Hoff - Eystein Alexander Elde	 47 60 29 15	 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien - Christina Stokstad Grevbo	 90 08 42 07	 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring - Anny Holien	 99 61 47 24	 ah538@kirken.no
Kateket - Sten Are Hanserud	 91 60 43 96	 sh524@kirken.no
Kantor - Robert Brodacki	 41 34 06 95	 rb458@kirken.no
Kirketjener - Frank Skjølås	 41 29 96 07	 fs593@kirken.no
Kirketjener - Siv Lønhaug	 45 50 76 24	 sl879@kirken.no
Kirketjener - Svein Erik Røise	 48 50 18 14	 sr559@kirken.no
Saksbehandler - Therese Stensjø Hawezy	 45 83 67 84	 th348@kirken.no
Kirkeverge - Rannveig Theisen	 93 22 33 32	 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere:
HOFF: Georg Raddum	 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling	 97 06 17 19
NORDLIEN: Solfrid Sivertsen	 95 19 07 76

Kirkens SOS	 22 40 00 40	 www.kirkens.sos.no

Bygdestua	 kontonummer	 1506.61.85815
Utleie Bygdestua v/Linn Kjelsberg	 97 68 93 20	 bygdestua@outlook.com
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Werner Sivertsen	 97 88 90 81	 werners1977@gmail.com

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 9 og 12 måneder.  Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua 
for barn og foreldre. Annenhver tirsdag. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf. 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Sosial møteplass hver onsdag kl. 12.00 
på Bygdestua. Vi spiser middag 
sammen og prater om livet. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf. 47 60 29 15

HYGGETREFF HOFF
Kontaktperson:
Tone Haavi 
tlf. 90 10 57 83

NORDLIA FORMIDDAGSTREFF
Kontaktperson
Christina Grevbo
tlf. 90 08 42 07

HYGGETREFF KAPP
Kontaktperson:
Turid Dyrud
tlf. 92 43 46 48

MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en onsdag i måneden. For nordmenn, 
asylsøkere og bosatte flyktninger. 
Målet er å bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt:  Anne Hilde Kristiansen
tlf. 90 79 23 31

KOR
Marmor/Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf. 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf. 41 57 14 92

BALKE BARNEGOSPEL
Kor for kirkene i Østre Toten. Øver man-
dager 18-19 i Balke menighetshus. Fra 5 år.
Leder: Mona Stensrud Larsen
tlf. 90 54 18 70

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf. 48 03 91 80

Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,
tlf. 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde,
tlf. 47 60 29 15

Neste nummer av Menighetsbladet kommer 05.03.25
Frist for innlevering av stoff er 05.02.25

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET:
Olaf Nøkleby, Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Marita Sveum
Trykk: Land Trykkeri as

Alle som mister noen, føler sorg. Sorg er en helt na-
turlig reaksjon på tap og denne arter seg forskjellig fra 
person til person. Det finnes ingen «riktig» måte å sørge 
på, det er individuelt.

Mange som sørger, opplever at det er godt å snakke sammen 
med andre som har opplevd tap. For å møte dette behovet 
er det etablert sorggrupper mange steder. I vårt område har 
det ikke vært et slikt tilbud i det siste. Vi vet at noen føler be-
hov for dette. For å imøtekomme dette behovet, vil vi gjøre 
et forsøk på å starte ei slik gruppe over jul. Vi tenker oss ei 
gruppe på 5-7 deltakere og 2 gruppeledere. Gruppelederne 
vil være to som selv har opplevd å miste nærstående. Gruppa 
vil derfor bygge på likemannstanken. Det betyr at gruppe- 

lederne ikke er terapeuter, men likemenn. 
Foreløpig tenker vi at gruppa skal møtes 

fem ganger i vårhalvåret med en øvre tids-
ramme på to timer pr. møte. Møtene vil finne 

sted på Bygdestua.

Hensikten med gruppa er ikke å «komme over» sorgen, men 
å lære seg å leve videre med sorgen gjennom å dele erfarin-
ger med andre i samme situasjon.

Dersom dette er noe du kunne tenke deg å være med på, 
kan du ta kontakt med Christina prest på mob. 90 08 42 07, 
så vil hun formidle kontakten videre.

Jens Bjørseth

Sorggruppe

Josef flykter med Jesus og Maria til Egypt
2. juledag hvert år er det Stefanusmesse. Denne gudstjenesten 
har et litt annet preg enn resten av julegudstjenestene våre. 
Matteus forteller at Jesus etter fødselen ble truet på livet av 
kong Herodes. De tre vise menn drar først til Herodes slott 
for å finne den nye kongen. Kong Herodes blir opprørt og 
redd for en mulig utfordrer. Han sender soldater for å finne 
og drepe barnet. Han beordrer at alle guttebarn under to år 
i Betlehem skal drepes for å være på sikre siden. Josef blir 
advart i en drøm, og flykter med Jesus og Maria til Egypt, der 
Jesus har sine første barneår.

Gudstjenesten denne dagen kalles Stefanus-dagen. Stefanus 
var den første etterfølgeren av Jesus som ble drept for sin 
tro. Vi ber for alle som forfølges, alle som må flykte og alle 
som mister sine nærmeste pga. krig og uroligheter i verden 
i dag.
 
Matteus kapittel 2, vers 13 – 16 
 «Da de (vismennene) var dratt bort, viste Herrens engel seg for 
Josef i en drøm og sa: «Stå opp, ta med deg barnet og barnets 
mor og flykt til Egypt, og bli der til jeg sier fra! For Herodes kom-
mer til å lete etter barnet for å drepe det.»

Christina Stokstad Grevbo

2. juledag i Kapp kirke
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Ottesang hver torsdag i   
Hoff kirke kl. 07.00. 

Lørdag 14. desember 
Nordlien kirke, kl. 15.00  
Jul i grenda. Konsert med lokale utøvere 

Søndag 15.desember 
Kapp kirke kl. 15.00 
Vi synger jula inn
Kapp blandede kor, 
Anne Marte K. Pettersbakken, 
konfirmanter mfl. deltar  
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 22. desember  
Matt 1, 18-25 
Hoff kirke kl. 19.30  
Vi synger og spiller jula inn 
Toten janitsjar, Hoff korforening, Marmor 
Eystein Alexander Elde 

Lille juleaften 23. desember 
Labo avd 1 og 2 kl. 10.00
Labo avd 3 og 4 kl. 10.30 

Juleaften 24. desember  
Luk 2, 1-20 
Nordlien kirke kl. 14.00  
Sang ved Rebekka Grevbo
Konfirmantene deltar
Christina Stokstad Grevbo 

Hoff kirke kl. 14.00 
Hoff og Kolbu skolekorps
Dramatisering av juleevangeliet 
Eystein Alexander Elde 

Hoff kirke og 16.00  
Sang ved Joakim Hansen Solbakken og 
Vidar Bakke
Eystein Alexander Elde 

Kapp kirke kl. 16.00 
Trond Elnes, trombone  
Christina Stokstad Grevbo 
 
1. juledag 25. desember  
Joh 1, 1-14 
Hoff kirke kl. 12.00 
Hoff korforening 
Eystein Alexander Elde 

2. juledag 26. desember  
Joh 16, 1-4
Kapp kirke kl. 11.00 
Stefanusmesse 
Åse Marie Lien, trompet  
Christina Stokstad Grevbo 

Nyttårsaften 31. desember  
Matt 11, 25-30 
Hoff kirke kl. 23.15  
Eystein Alexander Elde 

Søndag 12. januar   
Joh 1, 29-34 
Hoff kirke kl. 11.00  
Eystein Alexander Elde 

Gapahuken ovenfor 
Nordli skole kl. 13.00  
Parkering ved Nordli skole 
15 minutter å gå opp 
Utegudstjeneste  
Christina Stokstad Grevbo 

Søndag 19. januar   
Joh 1, 15-18 
Kapp kirke kl. 11.00  
Christina Stokstad Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Eystein Alexander Elde 

Lørdag 25. januar   
Joh 1, 15-18 
Hoff kirke kl. 15.00  
Enkel gudstjeneste i forbindelse  
med Barnefestivalen 
Jon Lotterud og barn deltar  
Eystein Alexander Elde 

Søndag 26. januar  
Luk 13, 10-17 
Nordlien kirke kl. 11.00  
Christina Stokstad Grevbo 
 
Søndag 2. februar  
Joh 5, 1-15 
Kapp kirke kl. 11.00  
Christina Stokstad Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Eystein Alexander Elde 

Søndag 16. februar 
Matt 13, 24-30
Hoff kirke kl. 11.00 
Eystein Alexander Elde

Nordlien kirke kl. 11.00 
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 23. februar 
Luk 9, 28-36
Kapp kirke kl. 11.00 
Anne-Hilde W. Helland

Søndag 2. mars 
Luk 18, 31-34
Bygdestua kl. 16.00 
Spagettigudstjeneste 
Eystein Elde

Nordlien kirke kl. 16.00 
Myldregudstjeneste
Christina Stokstad Grevbo

Søndag 9. mars 
Matt 26, 36-45
Hoff kirke kl. 11.00 
Eystein Elde

Kapp kirke kl. 11.00 
Christina Stokstad Grevbo

Gudstjenester

Lik oss på Facebook! 
Nordlien, Hoff og Kapp kirker er på 
Facebook. Har du lyst å holde deg 
oppdatert om hva som skjer, så er 
dette sidene for deg! 

Med forbehold om endringer. 
Se annonse i O.A. og på 
hjemmesiden: kirken.no/ostretoten

Vil du gi en gave
til driften av 

menighetsbladet?

Kontonummer:
2050.09.97010

eller bruk
Vipps: 90916

Takk!


